
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 
 

№ VIII/14/40        від 18 лютого 2022 року 
 

Про затвердження  структури комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради  

 

Відповідно до Законів України "Про соціальні послуги" та "Про 

соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю", Постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.03.2020 року №177 "Деякі питання діяльності центрів надання 

соціальних послуг", для забезпечення діяльності комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради, враховуючи висновки 

постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради в новій редакції (додається). 

2.Директору комунальної установи "Центр надання соціальних послуг 

Збаразької міської  ради" внести зміни до штатного розпису. 

3. Визнати таким, що втратив чинність додаток 3 рішення Збаразької 

міської ради від 27 січня 2021 року №VIII/4/29 "Про створення комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради та 

затвердження його статуту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, 

сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту населення. 

 

Збаразький міський голова        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 18 лютого 2022 року № VIII/14/40 

 

 

СТРУКТУРА 

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг"  

Збаразької міської ради 

 

 

№ Назва структурного підрозділу та посад Кількість одиниць   

1. АПАРАТ  

1 Директор  1  

2 Заступник директора 1  

2 Головний бухгалтер 1  

3 Бухгалтер  2  

4 Економіст  1  

5 Інспектор з кадрів  1  

6 Юрисконсульт 1  

7 Психолог  1  

8 Інженер з охорони праці  0,5  

9 Завідувач господарства 0,5  

10 Прибиральниця  0,5  

Всього  10,5  

2. ВІДДІЛЕННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ ЗА МІСЦЕМ 

ПРОЖИВАННЯ 

1 Завідувач відділення 1  

2 Фахівець із соціальної роботи І категорії  1  

3 Соціальний працівник  2  

4 Соціальний робітник  69  

Всього  73  

3. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В УМОВАХ 

ДЕННОГО ПЕРЕБУВАННЯ 

1 Завідувач відділенням 1  

2 Соціальний працівник  1  

3 Організатор діяльності щодо культури і 

дозвілля 

0,5  

4. Інструктор з трудової адаптації 0,5  

Всього  3  

4. ВІДДІЛЕННЯ ОРГАНІЗАЦІЇ НАДАННЯ АДРЕСНОЇ 

НАТУРАЛЬНОЇ ТА ГРОШОВОЇ ДОПОМОГИ 

1 Завідувач відділення 1  

2 Соціальний працівник 1  

3 Водій 1,5  

Всього  3,5  



5. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В УМОВАХ 

ЦІЛОДОБОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ №1 

1 Завідувач відділення 1  

2 Лікар  0,5  

3 Сестра медична старша  1  

4 Сестра медична  4  

5 Молодша медична сестра (санітарка 

палатна) 

4  

6 Завідувач господарства 0,5  

7 Сестра-господиня  0,5  

8 Молодша медична сестра (санітарка-

ванниця) 

1  

9 Молодша медична сестра (санітарка 

прибиральниця) 

1  

10 Машиніст з прання та ремонту одягу  1  

11 Кухар  2  

12 Підсобний робітник  1,5  

13 Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків 

1  

17 Оператор котельні 3  

Всього  22  

6. ВІДДІЛЕННЯ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ В УМОВАХ 

ЦІЛОДОБОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ №2 

1 Завідувач відділення 1  

2 Лікар  0,5  

3 Сестра медична старша  1  

4 Сестра медична  3  

5 Молодша медична сестра (санітарка 

палатна) 

4  

6 Завідувач господарства 1  

8 Молодша медична сестра (санітарка-

ванниця) 

0,5  

10 Машиніст з прання та ремонту одягу  0,5  

11 Кухар  2  

12 Підсобний робітник  0,5  

Всього  14  

7. ВІДДІЛЕННЯ СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ  

1 Заступник директора-завідувач відділення 1  

2 Провідний фахівець із соціальної роботи  3  

3 Фахівець із соціальної роботи I категорії 2  

Всього  6  

Всього по установі 132  

 

 

Секретар ради  Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 


